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PYTANIA - ODPOWIEDZI
»Budowa stacji podnoszenia cinienia dla potrzeb osiedli mieszkaniowych w Cieszowie”

Pytanie nr 1:

Prosimy o uzupetnienie projektu budowlano — wykonawczego o rysunki dotyczace zbrojenia $cian fundamentowych.
Odpowiedz nr 1:

Dokumentacja , Zabudowa stacji podnoszenia ci$nienia dla potrzeb osiedli mieszkaniowych w miejscowosci Cieszéw” nie
przewiduje w zadnej swojej czesci, wykonania zbrojenia fundamentéw pod kontener hydroforni o wym. 3,5x3,5m.

Zgodnie z opisem technicznym kontener posadowi¢ nalezy na fundamencie betonowym B-20 i zaizolowa¢ zgodnie z pozycjami
przedmiaru :

Poz.37- Izolacje przeciwwilgociowe powlokowe bitumiczne pionowe - wykonywane na zimno z roztworu asfaltowego - pierwsza
warstwa

Poz.38 - Izolacje przeciwwilgociowe powtokowe bitumiczne pionowe - wykonywane na zimno z roztworu asfaltowego - druga i
nastepna warstwa

Poz.39 - Izolacje przeciwwilgociowe z papy powierzchni poziomych na lepiku na zimno - pierwsza warstwa

Poz.40 - Izolacje przeciwwilgociowe z papy powierzchni poziomych na lepiku na zimno - druga i nastepna warstwa

Dopuszcza sie wykonanie fundamentu z betonowych bloczkéw fundamentowych.

Poniewaz Inwestor nie wskazuje producenta ani modelu kontenera, projektowane fundamenty musza by¢ réwniez zgodne ze
specyfikacja wybranego przez Wykonawce kontenera. Nalezy jednakze pamieta¢, ze rozmiar fundamentu i jego gtebokosé
Zwigzana z glebokoscia zamarzania zalezy od norm, warunkéw miejscowych, wiasciwosci podioza i wystepujacych
maksymalnych obcigzen.

Pytanie nr 2:

Prosimy o uzupetnienie informacji o zagospodarowaniu terenu, a mianowicie:

Pytanie nr 2a

a) Czy w zakres zadania wchodzi utwardzenie terenu? Jezeli tak to jakie? (na rysunkach PZT utwardzenie widnieje, ale
nie jest opisane)

Odpowiedz nr 2a:

Widniejgce na rysunku PZT utwardzenie terenu opisane zostato w Przedmiarze:

P0z.46 - Wykonanie koryta na poszerzeniach chodnikow w gruncie kat. II-IV - 21 ¢m glebokosci koryta

Poz.47 - Reczne profilowanie i zaggszczenie podioza pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. [lI-IV

Poz.48 - Podbudowa z kruszywa famanego - warstwa gérna o grubosci po zageszczeniu 15 cm - roboty na poszerzeniach,
przekopach lub pasach wezszych niz 2.5 m

Poz.49 - Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grubosc 6 cm na podsypce piaskowej

Po0z.50 - Obrzeza betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce piaskowej z wypetnieniem spoin piaskiem

Pytanie nr 2b




Jezeli przewidziane jest utwardzenie terenu to jakie zastosowac podbudowy?
Odpowiedz nr 2b:

Zgodnie z Przedmiarem poz.48 przewidziano wykonanie podbudowy gr 15 cm z kruszywa tamanego sort. uziarn. 31,5-63 mm
stabilizowanego mechanicznie wg PN-5/97-06102.

Pytanie nr 2¢
Jakie nalezy zastosowa¢é wykoficzenie utwardzer?
Odpowiedz nr 2¢:

Jako wykoriczenie utwardzen zastosowac nalezy zgodnie z Przedmiarem poz. 49 50, kostke brukowa z betonu 6 cm, szarg i
obrzeza trawnikowe betonowe o wymiarach 8x30x100 cm, szare.

Pytanie nr 2d

Czy przewidziane jest posianie trawy Czy tez innej zieleni? Jezeli tak to jakiej.

Odpowiedz nr 2d:

Zgodnie z opisem Przedmiaru poz.1i2 w miejscu wykonywania robot ziemnych przewidziano, reczne zdjecie warstwy ziemi
urodzajnej z transportem taczkami i nastepnie ponowne reczne rozscielenie tejze ziemi urodzajnej z transportem taczkami na
terenie plaskim oraz wyréwnanie terenu.

Inwestor nie przewiduje dodatkowych prac zZwigzanych z posiewem trawy, nalezy jednak zaznaczyé , ze zgodnie z zapisami
SPECYFIKACJI TECHNICZNEJ WYKONANIA | ODBIORU ROBOT BUDOWLANYCH Wykonawce obowigzuje odtworzenie
nawierzchni.

Pytanie nr 2e

Czy ogrodzenie nalezy wymieni¢ czy pozostaje stare? Jezeli nalezy wymienié prosimy o uzupetnienie opisu , projektu
tego ogrodzenia.

Odpowiedz nr 2e:

Zgodnie z zapisem zawartym w opisie technicznym punkt 5. KONTENEROWA POMPOWNIA WODY, podpunkt 5.3 Parametry
pracy pompowni.: Nie przewiduje sig ogrodzenia i o$wietlenia zewnetrznego pompowni.

Pytanie nr 3
Prosimy o udostepnienie dokumentacji geotechniczne;j.
Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 31, 12.2015r., na stronie http:/iwzwik.walbrzych.sisco.info/?id=1 695 zamiesci dokumentacje

geotechniczng.




